
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      

НАКАЗ 

 

11 вересня 2023 року    Іллінці    №-од 

 

Про Тиждень безпеки дорожнього руху 

 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», керуючись 

статутом Іллінецького ліцею №2,з метою виховання свідомого ставлення до свого життя і 

здоров’я, усвідомлення небезпек та ризиків дорожнього руху 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести Тиждень безпеки дорожнього руху з  11 вересня по 15 вересня 2023 р.  

2.Забезпечити виконання заходів, спрямованих на профілактику дорожньо-транспортного 

травматизму (Додаток 1) 

3. Класним керівникам 1-11 класів, облікувати проведені бесіди у ЕКЖ  на відповідній 

сторінці. 

4. Заступнику директора Нечипорук В.В., прозвітувати на нараді при директору 15.09 про 

підсумки проведення тижня. 

Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з ВР Нечипорук 

В.В. 

  

                                                                        

 

Директор     Людмила ВИНОГРАДОВА 



Додаток до наказу №  -од 

 від 01 вересня 2023 року 

 

План заходів 

Тиждень безпеки дорожнього руху 

Заходи Дата Відповідальний 

Єдиний національний урок «Безпечна країна» 12.09.2023 Класні 

керівники 

Флешмоб  «Україна за безпеку дорожнього руху»( 12.09.2023 Аннікова Г.О. 

Вікторина  знавців Правил дорожнього руху «Мій друг –

дорожній рух», 

Протягом 

тижня 

Учителі ЗБД, 

основ здоров’я 

Конкурс  малюнків - закликів щодо доцільності використання 

пасків безпеки, дитячих крісел, світло відбиваючих елементів, 

правил безпеки при перетинанні залізничних переїздів. 

Протягом 

тижня 

Бохонко О.А. 

Бесіди:  

1.Правила поведінки під час пожежі 

2.Правила поведінки під час виявлення вибухо-небезпечних 

предметів. 

3.Небезпека при ураженні електричним струмом. 

4.Правила безпечного руху на дорозі. 

5.Правила поведінки під час сигналу"Повітряна тривога" 

 

Протягом 

тижня 

Класні 

керівники 

Навчання  з надання домедичної допомоги постраждалим 

внаслідок ДТП 

15.09 Михайлова К.І. 

 

 


